
141IL Oe4(1,4 
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516 

CEP 17.540-023 - OCAUÇU / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01 

" ()et/am ?-:.2./aele 	" 
!Ill 

     

= PORTARIA N.° 033/2022 DE 06 DE JUNHO DE 2.022 = 

(DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO DIRETOR MUNICIPAL DE 
OPERAÇÃO E EXPANSÃO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS). 

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, Prefeito do Município de Ocauçu, 
Comarca de Marilia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE:  

Artigo 1.0  - EXONERAR o Senhor HERNANI DAUN  MEN,  Portador da Cédula de Identidade 
RG: n.° 47.650.676-1 — SSP/SP e Inscrito no CPF/MF: n.° 413.247.408-92, do Cargo em Comissão de 
Diretor Municipal de Operação e Expansão. 

Artigo 2.° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando — se as disposições 
em contrario. 

MUNICÍPIO DE OCAUQU, 06 DE JUNHO DE 2022. 

Joki ge44446 04444 t 544 
- Puetzto H4.444/ _  

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração do Município de Ocauçu, em data 
supra). 

Akoauso. few:44 le A444/4  
- 5totai 

E-mail: prinno(ajuol.com.br 
	 ocaucu(ieuol.com.br 	 Site: www.ocaucu.sp.gov.br  


	Page 1

